
ZARZĄDZENIE Nr 0050/ 305 /12 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 30 października 2012 r. 

 
 
 

w sprawie ustalenia zmian planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy  
na 2012r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej. 

 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 39 ust. 1, art. 257 pkt 3    
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240 
z późn. zm.), rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010r. w sprawie 
szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz.U. z 2010r. Nr 38, poz. 207 z późn. zm.),                          
§ 15 pkt 1 i § 17 Uchwały Nr XIV/277/11 Rady Miasta Tychy z dnia 20 grudnia 2011r. w 
sprawie budżetu miasta Tychy na 2012r., 
 
 

zarządzam: 
 
 

§ 1 
Ustalić zmiany planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2012r. w układzie do 
działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej stosownie do zmian dokonanych 
Zarządzeniem Nr 0050/ 304 /12 Prezydenta Miasta Tychy z dnia 30 października 2012r. w 
sprawie zmian planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2012 r., 
zgodnie z załącznikami nr 1, 2 i 3 do zarządzenia. 
 
 

§ 2 
Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2012r. w układzie do działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej, 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do zarządzenia. 

 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy roku budżetowego 2012. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
  

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=58641

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 21:31:31



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

 Zadania własne gminy

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 521,00                  -                       

80104 Przedszkola 1 473,00                  -                        

2310 dotacje celowe otrzymane z gminy na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

dotacja z miasta Mikołów na pokrycie 

kosztów utrzymania dziecka pochodzącego z 

jego terenu uczęszczającego do przedszkola 

niepublicznego w Tychach 

1 473,00                  -                        

80106

Inne formy wychowania 

przedszkolnego 1 048,00                  -                        

2310 dotacje celowe otrzymane z gminy na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

dotacja z gminy Lędziny na pokrycie kosztów 

utrzymania dziecka pochodzącego z jego 

terenu uczęszczającego do niepublicznego 

punktu przedszkolnego w Tychach

1 048,00                  -                        

852 POMOC SPOŁECZNA 658 011,00              -                       

85203 Ośrodki wsparcia 3 000,00                  -                        

2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

dotacja na wypłatę dodatku w wysokości

250 zł miesięcznie dla pracownika socjalnego 

Noclegowni Miejskiej realizującego pracę 

socjalną w środowisku - zgodnie z decyzją 

Wojewody Śląskiego Nr 

FBI.3111.231.3.2012 z dnia 12.10.2012r.

3 000,00                  -                        

85214

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 515 987,00              -                        

2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

dotacja na dofinansowanie wypłat zasiłków 

okresowych - zgodnie z decyzją Wojewody 

Śląskiego Nr FBI.3111.230.7.2012 z dnia 

23.10.2012r.

515 987,00              -                        

Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr  0050/ 305 /12

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 30 października 2012r.

Zmiany planu dochodów budżetu miasta Tychy na 2012r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 

klasyfikacji budżetowej - zgodnie z zał. nr 1 do Zarządzenia Nr 0050/ 304 /12 Prezydenta Miasta Tychy z 

dnia 30 października 2012r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=58641

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 21:31:31



2

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

85219 Ośrodki pomocy społecznej 139 024,00              -                        

2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

dotacja na wypłatę dodatku w wysokości

250 zł miesięcznie dla pracowników 

socjalnych Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej realizujących pracę socjalną w 

środowisku - zgodnie z decyzją Wojewody 

Śląskiego Nr FBI.3111.231.3.2012 z dnia 

12.10.2012r.

139 024,00              -                        

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 97 830,00                -                       

85415 Pomoc materialna dla uczniów 97 830,00                -                        

2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków 

gmin)

97 830,00                -                       

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 441,00                     -                        

Szkoła Podstawowa nr 2 2 247,00                  -                        

Szkoła Podstawowa nr 3 3 861,00                  -                        

Szkoła Podstawowa nr 4 1 248,00                  -                        

Zespół Szkół z Oddziałami 

Integracyjnymi

7 416,00                  -                        

Szkoła Podstawowa nr 6 1 737,00                  -                        

Szkoła Podstawowa nr 7 3 960,00                  -                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 1 140,00                  -                        

Szkoła Podstawowa nr 10 840,00                     -                        

Szkoła Podstawowa nr 11 3 843,00                  -                        

Szkoła Podstawowa nr 17 3 006,00                  -                        

Szkoła Podstawowa nr 18 2 052,00                  -                        

Zespół Szkół Sportowych 480,00                     -                        

Szkoła Podstawowa nr 22 5 070,00                  -                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 621,00                     -                        

Szkoła Podstawowa nr 35 9 315,00                  -                        

Szkoła Podstawowa nr 36 3 216,00                  -                        

Szkoła Podstawowa nr 37 4 683,00                  -                        

Szkoła Podstawowa nr 40 573,00                     -                        

Zespół Szkół Muzycznych 180,00                     -                        

Gimnazjum nr 4 325,00                     -                        

Gimnazjum nr 7 390,00                     -                        

I Liceum Ogólnokształcące 1 267,00                  -                        

II Liceum Ogólnokształcące 3 379,00                  -                        

Zespół Szkół nr 1 2 112,00                  -                        

Zespół Szkół nr 2 5 096,00                  -                        

Zespół Szkół nr 4 7 234,00                  -                        

Zespół Szkół nr 5 3 555,00                  -                        

Zespół Szkół nr 6 7 231,00                  -                        

dotacja na dofinansowanie zakupu 

podręczników dla uczniów w ramach 

Rządowego programu pomocy uczniom w 

2012r. - "Wyprawka szkolna" - zgodnie z 

decyzją Wojewody Śląskiego Nr 

FBI.3111.212.12.2012 z dnia 19.10.2012r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=58641

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 21:31:32



3

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zespół Szkół nr 7 4 541,00                  -                        

Zespół Szkół Specjalnych nr 8 5 715,00                  -                        

Miejski Zarząd Oświaty 1 056,00                  -                        

Razem dochody gminy 758 362,00           -                    

 Zadania własne powiatu

852 POMOC SPOŁECZNA 2 467,00                  12 000,00                

85204 Rodziny zastępcze -                        12 000,00                

2320 dotacje celowe otrzymane z powiatu 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

dotacja z miasta Rybnik na pokrycie kosztów 

utrzymania dziecka pochodzącego z jego 

terenu, umieszczonego w rodzinie zastępczej 

zamieszkałej na terenie miasta Tychy

-                        12 000,00                

85220

Jednostki specjalistycznego 

poradnictwa, mieszkania chronione i 

ośrodki interwencji kryzysowej 2 467,00                  -                        

2130 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu

dotacja na wypłatę dodatku w wysokości 

250zł miesięcznie dla pracownika socjalnego 

Ośrodka Interwencji Kryzysowej 

realizującego pracę socjalną w środowisku - 

zgodnie z decyzją Wojewody Śląskiego Nr 

FBI.3111.231.3.2012 z dnia 12.10.2012r.

2 467,00                  -                        

Razem dochody powiatu 2 467,00               12 000,00             

760 829,00           12 000,00             OGÓŁEM  DOCHODY MIASTA

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=58641

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 21:31:32



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zadania własne gminy

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 521,00                 -                       

80104 Przedszkola 1 473,00                 -                       

2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

dotacja dla Niepublicznego Przedszkola 

"Akademia Przedszkolaka" - środki z miasta 

Mikołów

1 473,00                 -                       

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 1 048,00                 -                       

2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

dotacja dla Niepublicznego Punktu 

Przedszkolnego "Mała Klanza"- środki z 

gminy Lędziny

1 048,00                 -                       

852 POMOC SPOŁECZNA 658 011,00             -                       

85203 Ośrodki wsparcia 3 000,00                 -                       

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę dodatku w wysokości

250 zł miesięcznie dla pracownika 

socjalnego Noclegowni Miejskiej 

realizującego pracę socjalną w środowisku - 

środki z dotacji z budżetu państwa

3 000,00                 -                       

85214

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 515 987,00             -                       

3110 świadczenia społeczne na wypłatę zasiłków okresowych - środki z 

dotacji z budżetu państwa

515 987,00             -                       

85219 Ośrodki pomocy społecznej 139 024,00             -                       

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę dodatku dla pracownika 

socjalnego Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej - środki z dotacji z budżetu 

państwa

139 024,00             -                       

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 97 830,00               -                       

85415 Pomoc materialna dla uczniów 97 830,00               -                       

3260 inne formy pomocy dla uczniów 97 830,00               -                       

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 441,00                    -                       

Szkoła Podstawowa nr 2 2 247,00                 -                       

Szkoła Podstawowa nr 3 3 861,00                 -                       

Szkoła Podstawowa nr 4 1 248,00                 -                       

Zespół Szkół z Oddziałami 

Integracyjnymi

7 416,00                 -                       

Szkoła Podstawowa nr 6 1 737,00                 -                       

Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr  0050/ 305 /12

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 30 października 2012r.

Zmiany planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2012r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 

klasyfikacji budżetowej - zgodnie z zał. nr 2 do  Zarządzenia Nr 0050/ 304 /12 Prezydenta Miasta Tychy z 

dnia 30 października 2012r.

na dofinansowanie zakupu podręczników dla 

uczniów w ramach Rządowego programu 

pomocy uczniom w 2012r. - "Wyprawka 

szkolna"  - środki z dotacji z budżetu 

państwa

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=58641

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 21:31:32



2

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Szkoła Podstawowa nr 7 3 960,00                 -                       

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 1 140,00                 -                       

Szkoła Podstawowa nr 10 840,00                    -                       

Szkoła Podstawowa nr 11 3 843,00                 -                       

Szkoła Podstawowa nr 17 3 006,00                 -                       

Szkoła Podstawowa nr 18 2 052,00                 -                       

Zespół Szkół Sportowych 480,00                    -                       

Szkoła Podstawowa nr 22 5 070,00                 -                       

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 621,00                    -                       

Szkoła Podstawowa nr 35 9 315,00                 -                       

Szkoła Podstawowa nr 36 3 216,00                 -                       

Szkoła Podstawowa nr 37 4 683,00                 -                       

Szkoła Podstawowa nr 40 573,00                    -                       

Zespół Szkół Muzycznych 180,00                    -                       

Gimnazjum nr 4 325,00                    -                       

Gimnazjum nr 7 390,00                    -                       

I Liceum Ogólnokształcące 1 267,00                 -                       

II Liceum Ogólnokształcące 3 379,00                 -                       

Zespół Szkół nr 1 2 112,00                 -                       

Zespół Szkół nr 2 5 096,00                 -                       

Zespół Szkół nr 4 7 234,00                 -                       

Zespół Szkół nr 5 3 555,00                 -                       

Zespół Szkół nr 6 7 231,00                 -                       

Zespół Szkół nr 7 4 541,00                 -                       

Zespół Szkół Specjalnych nr 8 5 715,00                 -                       

Miejski Zarząd Oświaty 1 056,00                 -                       

Razem wydatki gminy 758 362,00          -                    

Zadania własne powiatu

852 POMOC SPOŁECZNA 2 467,00                 12 000,00               

85204 Rodziny zastępcze -                       12 000,00               

3110 świadczenia społeczne ze środków na pokrycie kosztów utrzymania 

dziecka pochodzącego z miasta Rybnik, 

umieszczonego w rodzinie zastępczej 

zamieszkałej na terenie miasta Tychy - 

środki z miasta Rybnik

-                       12 000,00               

85220

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 

mieszkania chronione i ośrodki 

interwencji kryzysowej 2 467,00                 -                       

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę dodatku dla pracownika 

socjalnego Ośrodka Interwencji Kryzysowej - 

środki z dotacji z budżetu państwa

2 467,00                 -                       

Razem wydatki powiatu 2 467,00              12 000,00            

760 829,00          12 000,00            OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=58641

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 21:31:32



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zadania własne gminy

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 12 100,00              12 100,00             

60004 Lokalny transport zbiorowy 12 100,00              12 100,00              

w ramach środków w dyspozycji Miejskiego 

Zarządu Komunikacji, w tym:

4390 zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii

 - z zadań bieżących -                     12 100,00              

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych

 - na zakup sortera do bilonu

   Plan zakupów inwestycyjnych MZK po 

   zmianie wynosi 116.600,- zł

12 100,00              -                     

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3 680,00                3 680,00               

75023

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 3 680,00                3 680,00                

4300 zakup usług pozostałych w ramach środków w dyspozycji Wydziału 

Informatyki z przeznaczeniem

-                     3 680,00                

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych

na zakup sprzętu komputerowego

Plan po zmianie wynosi 83.480,- zł

3 680,00                -                     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 47 562,00              47 562,00             

80101 Szkoły podstawowe 10 325,00              5 297,00                

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     2 650,00                

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 216,00                -                     

4300 zakup usług pozostałych 758,00                   -                     

4170 wynagrodzenia bezosobowe -                     1 200,00                

4240 zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek

1 200,00                -                     

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

-                     1 447,00               

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 4 -                     107,00                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     340,00                   

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     1 000,00                

4210 zakup materiałów i wyposażenia 4 076,00                -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 17 738,00                   -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 2 324,00                -                     

Szkoła Podstawowa nr 35 1 014,00                -                     

Załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr  0050/ 305 /12

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 30 października 2012r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2012r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 

klasyfikacji budżetowej - zgodnie z zał. nr 3 do Zarządzenia Nr 0050/ 304 /12 Prezydenta Miasta Tychy z 

dnia 30 października 2012r.

w ramach środków na działalność bieżącą 

szkół podstawowych

w ramach budżetu Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego nr 1 z przeznaczeniem na 

monitoring i ochronę obiektu

w ramach budżetu Szkoły Podstawowej nr 7

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=58641

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 21:31:32



2

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4300 zakup usług pozostałych 3 075,00                -                     

Szkoła Podstawowa nr 17

80104 Przedszkola 2 607,00                4 287,00                

2310 dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

zmniejszenie dotacji dla miasta Mikołów na 

pokrycie kosztów utrzymania dziecka z 

terenu miasta Tychy uczęszczającego do 

przedszkola niepublicznego na jego terenie

-                     1 475,00                

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

-                     882,00                  

w tym:

Przedszkole nr 5 -                     327,00                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     555,00                   

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych

-                     80,00                     

Przedszkole nr 8

4240 zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek

81,00                     -                     

Przedszkole nr 5

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     1 850,00                

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 784,00                -                     

4300 zakup usług pozostałych 742,00                   -                     

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 1 475,00                -                     

2310 dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

na dotację dla miasta Katowice na pokrycie 

kosztów utrzymania dzieci z miasta Tychy 

uczęszczających do niepublicznych punktów 

przedszkolnych na jego terenie

1 475,00                -                     

80110 Gimnazja 31 855,00              26 705,00              

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

-                     105,00                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych

-                     26 600,00             

w tym:

Gimnazjum nr 3 -                     7 600,00                

Zespół Szkół nr 1 -                     6 000,00                

Gimnazjum nr 11 -                     13 000,00              

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 26 600,00              -                     

Zespół Szkół nr 1

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 565,00                -                     

Zespół Szkół nr 2

4300 zakup usług pozostałych 3 690,00                -                     

Zespół Szkół nr 2

w ramach budżetu Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego nr 1 z przeznaczeniem na 

monitoring i ochronę obiektu

w ramach środków na działalność bieżącą 

gimnazjów

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=58641

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 21:31:32



3

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 300,00                1 300,00                

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

-                     1 300,00                

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

1 300,00                -                     

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne -                     101,00                   

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

ze środków na działalność bieżącą stołówek 

szkolnych 

-                     101,00                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2

80195 Pozostała działalność -                     9 872,00                

4270 zakup usług remontowych -                     9 872,00                

Miejski Zarząd Oświaty

851 OCHRONA ZDROWIA 11 500,00              11 500,00             

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 11 500,00              11 500,00              

4300 zakup usług pozostałych -                     11 500,00              

4170 wynagrodzenia bezosobowe 11 500,00              -                     

852 POMOC SPOŁECZNA 1 130,00                1 130,00               

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 1 130,00                1 130,00                

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

-                     100,00                   

4260 zakup energii -                     300,00                   

4350 zakup usług dostępu do sieci Internet -                     200,00                   

4410 podróże służbowe krajowe -                     230,00                   

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

-                     300,00                   

4170 wynagrodzenia bezosobowe 40,00                     -                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 530,00                   -                     

4300 zakup usług pozostałych 560,00                   -                     

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 10 884,00              10 884,00             

90002 Gospodarka odpadami -                     9 884,00                

4300 zakup usług pozostałych ze środków na utrzymanie terenów po byłych 

składowiskach odpadów w Urbanowicach i 

Cielmicach

-                     9 884,00                

w ramach budżetu Szkoły Podstawowej nr 35 

na doskonalenie zawodowe nauczycieli 

ze środków na serwis sprzętu 

komputerowego

w ramach środków w dyspozycji Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej z 

przeznaczeniem m.in. na zakup materiałów 

biurowych oraz pokrycie kosztów sprzątania 

pomieszczeń

w ramach Miejskiego Programu Profilaktyki 

i Przeciwdziałania Alkoholizmowi z 

przeznaczeniem m.in. na przeprowadzenie 

treningu interpersonalnego i komunikacji dla 

kierowników i wychowawców tyskich 

ośrodków wsparcia dziennego dla dzieci w 

wieku szkolnym i przedszkolnym

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=58641

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 21:31:32



4

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 9 884,00                -                     

4300 zakup usług pozostałych na utrzymanie zieleni w mieście 9 884,00                -                     

90013 Schroniska dla zwierząt 1 000,00                1 000,00                

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

-                     1 000,00                

4220 zakup środków żywności 1 000,00                -                     

921

KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO 5 325,00                5 325,00               

92118 Muzea 5 325,00                5 325,00                

w ramach dotacji dla Muzeum Miejskiego:

2480 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 

 - z dotacji na działalność bieżącą -                     5 325,00                

6220 dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

 - na dotację inwestycyjną z 

   przeznaczeniem na zakup urządzenia 

   wielofunkcyjnego

   Plan dotacji inwestycyjnej po zmianie 

   wynosi 19.825,-zł

5 325,00                -                     

926 KULTURA FIZYCZNA 143 000,00            143 000,00           

92601 Obiekty sportowe 143 000,00            143 000,00            

4270 zakup usług remontowych z remontów obiektów sportowych -                     11 000,00              

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

na zadanie inwestycyjne pn. "Budowa boiska 

sportowego w dzielnicy Mąkołowiec"

Plan po zmianie wynosi 436.000,-zł

11 000,00              -                     

w ramach środków w dyspozycji Miejskiego 

Ośrodka Sportu i Rekreacji, w tym:

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

 - z zadania inwestycyjnego pn. 

   "Modernizacja kortów tenisowych - 

   kompleks sportowy ZET"

   Plan po zmianie wynosi 133.220,- zł

-                     66 780,00              

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych

 - ze środków na zakupy inwestycyjne 

   Plan po zmianie wynosi 134.780,- zł

-                     65 220,00              

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

5 000,00                -                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00              -                     

4300 zakup usług pozostałych 80 000,00              -                     

4400 opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe

7 000,00                -                     

758 RÓŻNE ROZLICZENIA -                     362 530,00           

75818 Rezerwy ogólne i celowe -                     362 530,00            

4810 rezerwy z rezerwy celowej na odprawy emerytalne 

dla pracowników samorządowych

-                     9 530,00                

6800 rezerwy na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

z rezerwy na realizację zadań inwestycyjnych 

zgłaszanych przez jednostki pomocnicze - w 

ramach konkursu

-                     353 000,00            

w ramach środków na działalność bieżącą 

Miejskiego Schroniska dla Zwierząt

 - na działalność bieżącą w tym m.in. zakup 

   materiałów związanych z bieżącym 

   utrzymaniem obiektów oraz pokrycie 

   kosztów rozłożenia lodowisk sezonowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=58641

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 21:31:32



5

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 341 000,00            -                     

60016 Drogi publiczne gminne 341 000,00            -                     

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

na zadanie inwestycyjne pn. "Rozbudowa 

parkingu przy ul. Rodakowskiego 5 - 7"

Plan po zmianie wynosi 372.390,-zł

- środki z rezerwy celowej 

341 000,00            -                     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 9 530,00                -                     

80101 Szkoły podstawowe 9 530,00                -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 9 530,00                -                     

Szkoła Podstawowa nr 11

926 KULTURA FIZYCZNA 12 000,00              -                     

92601 Obiekty sportowe 12 000,00              -                     

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

na zadanie inwestycyjne pn. 

"Zagospodarowanie terenu przy 

ul. Przejazdowej na cele rekreacyjne"

Plan po zmianie wynosi 62.000,-zł

- środki z rezerwy celowej 

12 000,00              -                     

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminie

852 POMOC SPOŁECZNA 3 462,00                3 462,00               

85203 Ośrodki wsparcia 3 462,00                3 462,00                

4230 zakup leków, wyrobów medycznych i 

produktów biobójczych

-                     200,00                   

4270 zakup usług remontowych -                     1 000,00                

4280 zakup usług zdrowotnych -                     265,00                   

4300 zakup usług pozostałych -                     1 561,00                

4430 różne opłaty i składki -                     16,00                     

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     420,00                   

4170 wynagrodzenia bezosobowe 500,00                   -                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 2 662,00                -                     

4260 zakup energii 300,00                   -                     

601 173,00         601 173,00         

 Zadania własne powiatu

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 88 370,00              88 370,00             

80102 Szkoły podstawowe specjalne 1 817,00                1 511,00                

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     1 511,00                

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

1 511,00                -                     

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

306,00                   -                     

Razem wydatki gminy

w ramach środków w dyspozycji Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej na 

funkcjonowanie Środowiskowego Domu 

Samopomocy przy ul. Mikołowskiej - środki 

gminy

w ramach budżetu Zespołu Szkół 

Specjalnych nr 8

na wypłatę odprawy emerytalnej - środki z 

rezerwy celowej

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=58641

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 21:31:32



6

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

80111 Gimnazja specjalne 747,00                   579,00                   

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     579,00                   

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

579,00                   -                     

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

168,00                   -                     

80130 Szkoły zawodowe 81 683,00              81 683,00              

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

-                     283,00                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia 283,00                   -                     

2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

z dotacji dla niepublicznych szkół 

zawodowych

-                     1 400,00                

2320 dotacje celowe przekazane dla powiatu 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

na dotację dla miasta Gliwice na 

finansowanie kosztów kształcenia uczniów 

klas wielozawodowych

1 400,00                -                     

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

z zadania inwestycyjnego pn. "Budowa 

ogrodzenia Zespołu Szkół nr 2 przy 

ul. Elfów"

Plan po zmianie wynosi 120.000,- zł

-                     80 000,00              

4270 zakup usług remontowych na remonty szkół zawodowych 80 000,00              -                     

80134 Szkoły zawodowe specjalne 923,00                   1 397,00                

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     923,00                   

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

923,00                   -                     

4430 różne opłaty i składki -                     474,00                   

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 3 200,00                3 200,00                

4410 podróże służbowe krajowe -                     500,00                   

Zespół Szkół nr 7

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     2 700,00               

w tym:

Zespół Szkół nr 4 -                     1 200,00                

Zespół Szkół nr 7 -                     1 500,00                

3020 wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń

3 200,00                -                     

w tym:

Zespół Szkół nr 4 1 200,00                -                     

Zespół Szkół nr 7 2 000,00                -                     

w ramach budżetu Zespołu Szkół nr 4

w ramach budżetu Zespołu Szkół 

Specjalnych nr 8

w ramach środków zaplanowanych na 

doskonalenie zawodowe nauczycieli w 

szkołach zawodowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=58641

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 21:31:32



7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

852 POMOC SPOŁECZNA 15 840,00              15 840,00             

85204 Rodziny zastępcze 15 840,00              15 840,00              

2320 dotacje celowe przekazane dla powiatu 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

dotacje dla innych powiatów na pokrycie 

kosztów utrzymania dzieci pochodzących z 

terenu miasta Tychy umieszczonych w 

rodzinach zastępczych na ich terenie, w tym 

dla :

11 020,00              15 840,00              

- powiatu pszczyńskiego 6 367,00               -                     

- miasta Katowice 4 653,00               -                     

- miasta Jaworzno -                     15 840,00             

3110 świadczenia społeczne na świadczenia dla rodzin zastępczych 4 820,00                -                     

853

POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 12 761,00              12 761,00             

85333 Powiatowe urzędy pracy 12 761,00              12 761,00              

4120 składki na Fundusz Pracy -                     525,00                   

4170 wynagrodzenia bezosobowe -                     2 300,00                

4260 zakup energii -                     2 606,00                

4270 zakup usług remontowych -                     20,00                     

4280 zakup usług zdrowotnych -                     110,00                   

4300 zakup usług pozostałych -                     6 500,00                

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej

-                     350,00                   

4370 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej 

-                     350,00                   

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

2 000,00                -                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 9 300,00                -                     

4430 różne opłaty i składki 1 461,00                -                     

Razem wydatki powiatu 116 971,00         116 971,00         

718 144,00         718 144,00         OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

w ramach środków na działalność bieżącą 

Powiatowego Urzędu Pracy z 

przeznaczeniem m.in. na zakup wyposażenia 

pomieszczeń biurowych  

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=58641

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 21:31:32



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zadania własne gminy

500 HANDEL 500,00                  500,00                  

50095 Pozostała działalność 500,00                   500,00                   

4270 zakup usług remontowych -                     500,00                   

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

500,00                   -                     

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 100,00                  100,00                  

71003 Biura planowania przestrzennego 100,00                   100,00                   

4300 zakup usług pozostałych -                     100,00                   

4260 zakup energii 100,00                   -                     

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 12 762,00             12 762,00             

75023

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 12 762,00              12 762,00              

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej

-                     3 500,00                

4370 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

-                     9 262,00                

4210 zakup materiałów i wyposażenia 9 262,00                -                     

4270 zakup usług remontowych 3 500,00                -                     

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 2 500,00               2 500,00               

75416 Straż gminna (miejska) 2 500,00                2 500,00                

4270 zakup usług remontowych -                     2 500,00                

4300 zakup usług pozostałych 2 500,00                -                     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 38 213,00             38 213,00             

80101 Szkoły podstawowe 16 726,00              16 726,00              

4260 zakup energii -                     1 000,00                

Szkoła Podstawowa nr 10

4230 zakup leków, wyrobów medycznych i 

produktów biobójczych

-                     24,00                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2

w ramach środków na działalność bieżącą 

Pracowni Planowania Przestrzennego i 

Architektury

w ramach środków na działalność bieżącą 

Straży Miejskiej

Załącznik nr 4

do Zarządzenia Nr  0050/ 305 /12

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 30 października 2012r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2012r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 

klasyfikacji budżetowej.

w ramach środków w dyspozycji Tyskiego 

Zakładu Usług Komunalnych

w ramach środków w dyspozycji Wydziału 

Administracyjnego z przeznaczeniem m.in. 

na zakup krzeseł biurowych i środków 

czystości

w ramach środków na działalnośc bieżącą 

szkół podstawowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=58641

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 21:31:32



2

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4270 zakup usług remontowych -                     1 507,00                

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2

4280 zakup usług zdrowotnych -                     130,00                  

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 4 -                     80,00                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     50,00                     

4350 zakup usług dostępu do sieci Internet -                     253,00                  

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 18 -                     197,00                   

Szkoła Podstawowa nr 36 -                     56,00                     

4480 podatek od nieruchomości -                     209,00                  

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 18 -                     198,00                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     11,00                     

4580 pozostałe odsetki -                     140,00                   

Szkoła Podstawowa nr 4

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej

-                     276,00                  

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 18 -                     200,00                   

Szkoła Podstawowa nr 36 -                     76,00                     

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

408,00                  1 208,00               

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 6 -                     700,00                   

Szkoła Podstawowa nr 37 -                     508,00                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 408,00                   -                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 3 833,00               500,00                  

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 18 -                     500,00                   

Szkoła Podstawowa nr 10 500,00                   -                     

Szkoła Podstawowa nr 4 107,00                   -                     

Szkoła Podstawowa nr 35 2 986,00                -                     

Szkoła Podstawowa nr 36 240,00                   -                     

4240 zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek

1 500,00               5 500,00               

w tym:

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     1 500,00                

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     4 000,00                

Szkoła Podstawowa nr 7 1 500,00                -                     

4300 zakup usług pozostałych 7 589,00               1 570,00               

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 7 -                     1 000,00                

Szkoła Podstawowa nr 18 -                     570,00                   

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=58641

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 21:31:32



3

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Szkoła Podstawowa nr 4 815,00                   -                     

Szkoła Podstawowa nr 10 2 049,00                -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 3 725,00                -                     

Szkoła Podstawowa nr 35 1 000,00                -                     

4370 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

397,00                  390,00                  

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 4 -                     300,00                   

Szkoła Podstawowa nr 36 -                     90,00                     

Szkoła Podstawowa nr 18 397,00                   -                     

4410 podróże służbowe krajowe 50,00                    584,00                  

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 18 -                     566,00                   

Szkoła Podstawowa nr 36 -                     18,00                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 50,00                     -                     

4430 różne opłaty i składki 1 834,00               2 049,00               

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 7 -                     1 000,00                

Szkoła Podstawowa nr 10 -                     1 049,00                

Szkoła Podstawowa nr 18 1 834,00                -                     

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

800,00                  1 071,00               

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 4 -                     295,00                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     776,00                   

Szkoła Podstawowa nr 6 800,00                   -                     

4300 zakup usług pozostałych -                                    315,00    

4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek

315,00              -                     

80104 Przedszkola 5 651,00                5 651,00                

4230 zakup leków, wyrobów medycznych i 

produktów biobójczych

-                     20,00                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2

4270 zakup usług remontowych -                     806,00                  

w tym:

Przedszkole nr 20 -                     500,00                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     306,00                   

4280 zakup usług zdrowotnych -                     420,00                  

w tym:

Przedszkole nr 3 -                     140,00                   

Przedszkole nr 5 -                     130,00                   

Przedszkole nr 9 -                     60,00                     

Przedszkole nr 19 -                     90,00                     

w ramach środków na realizację w ramach 

Lokalnych Inicjatyw zadania pn. "Zakup 

książek do biblioteki Szkoły Podstawowej 

nr 11 przy ul. Skłodowskiej wraz z 

organizacją spotkania z pisarzem"

w ramach środków na działalność bieżącą 

przedszkoli

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=58641

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 21:31:32



4

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 110,00                  1 777,00               

w tym:

Przedszkole nr 5 -                     917,00                   

Przedszkole nr 8 -                     160,00                   

Przedszkole nr 19 -                     100,00                   

Przedszkole nr 25 -                     600,00                   

Przedszkole nr 3 86,00                     -                     

Przedszkole nr 20 24,00                     -                     

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej

-                     170,00                   

Przedszkole nr 8

4370 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

357,00                  1 376,00               

w tym:

Przedszkole nr 5 -                     1 076,00                

Przedszkole nr 8 -                     300,00                   

Przedszkole nr 3 77,00                     -                     

Przedszkole nr 19 90,00                     -                     

Przedszkole nr 20 190,00                   -                     

4410 podróże służbowe krajowe -                     463,00                  

w tym:

Przedszkole nr 3 -                     163,00                   

Przedszkole nr 8 -                     300,00                   

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

-                     200,00                   

Przedszkole nr 20

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     269,00                  

w tym:

Przedszkole nr 5 -                     99,00                     

Przedszkole nr 9 -                     25,00                     

Przedszkole nr 19 -                     45,00                     

Przedszkole nr 25 -                     100,00                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia 3 879,00               -                     

w tym:

Przedszkole nr 3 140,00                   -                     

Przedszkole nr 5 1 473,00                -                     

Przedszkole nr 8 1 010,00                -                     

Przedszkole nr 9 85,00                     -                     

Przedszkole nr 19 295,00                   -                     

Przedszkole nr 20 176,00                   -                     

Przedszkole nr 25 700,00                   -                     

4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek

995,00                   -                     

Przedszkole nr 5

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=58641

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 21:31:32



5

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4300 zakup usług pozostałych 310,00                  150,00                  

w tym: 

Przedszkole nr 19 -                     150,00                   

Przedszkole nr 20 310,00                   -                     

80110 Gimnazja 12 291,00              12 291,00              

4230 zakup leków, wyrobów medycznych i 

produktów biobójczych

-                     38,00                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2

4270 zakup usług remontowych -                     1 901,00               

w tym: 

Gimnazjum nr 4 -                     1 135,00                

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     766,00                   

4280 zakup usług zdrowotnych -                     20,00                     

Gimnazjum nr 3

4410 podróże służbowe krajowe -                     103,00                   

Gimnazjum nr 3

4430 różne opłaty i składki -                     163,00                   

Zespół Szkół nr 2

4210 zakup materiałów i wyposażenia 6 988,00               5 000,00               

w tym: 

Gimnazjum nr 5 -                     5 000,00                

Gimnazjum nr 3 5 084,00                -                     

Gimnazjum nr 4 1 100,00                -                     

Zespół Szkół nr 2 804,00                   -                     

4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek

5 000,00                -                     

Gimnazjum nr 5

4300 zakup usług pozostałych 105,00                  3 000,00               

w tym: 

Gimnazjum nr 3 -                     3 000,00                

Gimnazjum nr 4 105,00                   -                     

4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 5,00                       -                     

Gimnazjum nr 4

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej

10,00                     -                     

Gimnazjum nr 4

4370 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

20,00                    620,00                  

w tym: 

Gimnazjum nr 3 -                     620,00                   

Gimnazjum nr 4 20,00                     -                     

w ramach środków na działalność bieżącą 

gimnazjów

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=58641

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 21:31:32



6

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

163,00                  1 446,00               

w tym: 

Gimnazjum nr 3 -                     1 341,00                

Gimnazjum nr 4 -                     105,00                   

Zespół Szkół nr 2 163,00                   -                     

80114

Zespoły obsługi ekonomiczno-

administracyjnej szkół 600,00                   600,00                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     560,00                   

4230 zakup leków, wyrobów medycznych i 

produktów biobójczych

-                     40,00                     

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

600,00                   -                     

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 2 805,00                2 805,00                

4240 zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek

-                     156,00                  

w tym:

Przedszkole nr 3 -                     79,00                     

Przedszkole nr 5 -                     77,00                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00               100,00                  

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 36 -                     100,00                   

Zespół Szkół z Oddziałami Integracyjnymi 2 000,00                -                     

4410 podróże służbowe krajowe 27,00                    522,00                  

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 36 -                     522,00                   

Szkoła Podstawowa nr 3 27,00                     -                     

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

778,00                  2 027,00               

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 3 -                     27,00                     

Zespół Szkół z Oddziałami Integracyjnymi -                     2 000,00                

Szkoła Podstawowa nr 36 622,00                   -                     

Przedszkole nr 3 79,00                     -                     

Przedszkole nr 5 77,00                     -                     

80195 Pozostała działalność 140,00                   140,00                   

4300 zakup usług pozostałych -                     140,00                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia 140,00                   -                     

852 POMOC SPOŁECZNA 9 850,00               9 850,00               

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 400,00                1 400,00                

4217 zakup materiałów i wyposażenia -                     1 368,00                

4177 wynagrodzenia bezosobowe 1 368,00                -                     

4219 zakup materiałów i wyposażenia -                     32,00                     

4179 wynagrodzenia bezosobowe 32,00                     -                     

w ramach środków na realizację projektu 

pn. "Wszyscy Razem", w tym:

 - środki z Europejskiego Społecznego

 - środki z budżetu państwa

w ramach środków na bieżącą działalność 

Miejskiego Zarządu Oświaty

w ramach budżetu Szkoły Podstawowej nr 

36 na imprezy międzyszkolne 

w ramach środków na doskonalenie 

zawodowe nauczycieli 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=58641

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 21:31:32



7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

85295 Pozostała działalność 8 450,00                8 450,00                

4177 wynagrodzenia bezosobowe -                                 7 183,00    

4307 zakup usług pozostałych 7 183,00           -                     

4179 wynagrodzenia bezosobowe -                                 1 267,00    

4309 zakup usług pozostałych 1 267,00           -                     

853

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 40 599,00             40 599,00             

85395 Pozostała działalność 40 599,00              40 599,00              

4357 zakup usług dostępu do sieci Internet -                               29 333,00    

4307 zakup usług pozostałych 29 333,00         -                     

4359 zakup usług dostępu do sieci Internet -                                 5 176,00    

4309 zakup usług pozostałych 5 176,00           -                     

4359 zakup usług dostępu do sieci Internet -                                 6 090,00    

4309 zakup usług pozostałych 6 090,00           -                     

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 444,00                  444,00                  

85401 Świetlice szkolne 444,00                   444,00                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     444,00                   

4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek

444,00                   -                     

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 22 362,00             22 362,00             

90013 Schroniska dla zwierząt 35,00                     35,00                     

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych

-                     35,00                     

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

35,00                     -                     

90095 Pozostała działalność 22 327,00              22 327,00              

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     15 000,00              

4300 zakup usług pozostałych -                     7 327,00                

4270 zakup usług remontowych 22 327,00              -                     

926 KULTURA FIZYCZNA 10 500,00             10 500,00             

92601 Obiekty sportowe 10 500,00              10 500,00              

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     10 500,00              

4170 wynagrodzenia bezosobowe 10 500,00              -                     

w ramach środków w dyspozycji Wydziału 

Komunalnego, Ochrony Środowiska i 

Rolnictwa z przeznaczeniem na remont 

urządzeń komunalnych i małej architektury 

w ramach środków w dyspozycji 

Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji na 

wynagrodzenia i pochodne 

 - środki z Europejskiego Społecznego

 - środki z budżetu państwa

w ramach środków na realizację projektu 

pn. "Tychy - w sieci możliwości", w tym:

w ramach środków na realizację projektu 

pn. "Inkubator Społecznej 

Przedsiębiorczości Województwa 

Śląskiego", w tym:

w ramach budżetu Szkoły Podstawowej nr 

18 

 - środki z Europejskiego Funduszu 

   Rozwoju Regionalnego

 - środki z budżetu państwa

 - środki miasta

w ramach środków na działalność bieżącą 

Miejskiego Schroniska dla Zwierząt

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=58641

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 21:31:32



8

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

137 830,00         137 830,00         

 Zadania własne powiatu

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 500,00                  500,00                  

75495 Pozostała działalność 500,00                   500,00                   

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

-                     500,00                   

4390 zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii

500,00                   -                     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 25 727,00             25 727,00             

80102 Szkoły podstawowe specjalne 592,00                   592,00                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     592,00                   

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

592,00                   -                     

80120 Licea ogólnokształcące 12 520,00              12 520,00              

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     1 820,00               

w tym:

II Liceum Ogólnokształcące -                     1 130,00                

III Liceum Ogólnokształcące -                     690,00                   

4240 zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek

1 130,00               2 000,00               

w tym:

III Liceum Ogólnokształcące -                     2 000,00                

II Liceum Ogólnokształcące 1 130,00                -                     

4270 zakup usług remontowych -                     3 000,00                

I Liceum Ogólnokształcące

4370 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

-                     80,00                     

II Liceum Ogólnokształcące

4280 zakup usług zdrowotnych 690,00                   -                     

III Liceum Ogólnokształcące

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej

80,00                     -                     

II Liceum Ogólnokształcące

w ramach środków w dyspozycji Straży 

Miejskiej

w ramach środków na bieżącą działalność 

Zespołu Szkół Specjalnych nr 8 

w ramach środków na działalność bieżącą 

liceów ogólnokształcących

Razem wydatki gminy

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=58641

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 21:31:32



9

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4300 zakup usług pozostałych 5 000,00               -                     

w tym:

I Liceum Ogólnokształcące 3 000,00                -                     

III Liceum Ogólnokształcące 2 000,00                -                     

4307 zakup usług pozostałych -                     4 777,00                

4309 zakup usług pozostałych -                     843,00                   

4117 składki na ubezpieczenia społeczne 4 777,00                -                     

4119 składki na ubezpieczenia społeczne 843,00                   -                     

80130 Szkoły zawodowe 9 966,00                9 966,00                

4230 zakup leków, wyrobów medycznych i 

produktów biobójczych

-                     96,00                     

Zespół Szkół nr 4

4280 zakup usług zdrowotnych -                     460,00                   

Zespół Szkół nr 4

4300 zakup usług pozostałych 1 700,00               3 220,00               

w tym:

Zespół Szkół nr 4 -                     3 100,00                

Zespół Szkół nr 7 -                     120,00                   

Zespół Szkół nr 2 1 700,00                -                     

4350 zakup usług dostępu do sieci Internet -                     494,00                   

Zespół Szkół nr 4

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej

-                     15,00                     

Zespół Szkół nr 7

4370 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

-                     1 500,00                

Zespół Szkół nr 4

4430 różne opłaty i składki -                     237,00                   

Zespół Szkół nr 2

4210 zakup materiałów i wyposażenia 5 249,00               2 700,00               

w tym:

Zespół Szkół nr 2 -                     1 700,00                

Zespół Szkół nr 7 -                     1 000,00                

Zespół Szkół nr 4 5 249,00                -                     

w ramach projektu "Szkoła przyszłości. 

Program rozwojowy II Liceum 

Ogólnokształcącego z Oddziałami 

Integracyjnymi im. C.K. Norwida w 

Tychach ukierunkowany na wyrównywanie 

szans edukacyjnych" - budżet II Liceum 

Ogólnokształcącego

w ramach środków na działalność bieżącą 

szkół zawodowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=58641

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 21:31:32



10

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4240 zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek

700,00                  19,00                    

w tym:

Zespół Szkół nr 4 -                     19,00                     

Zespół Szkół nr 7 700,00                   -                     

4410 podróże służbowe krajowe 515,00                  -                     

w tym:

Zespół Szkół nr 4 200,00                   -                     

Zespół Szkół nr 7 315,00                   -                     

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

577,00                  -                     

w tym:

Zespół Szkół nr 2 237,00                   -                     

Zespół Szkół nr 4 220,00                   -                     

Zespół Szkół nr 7 120,00                   -                     

4171 wynagrodzenia bezosobowe -                     1 225,00                

4301 zakup usług pozostałych 1 225,00                -                     

80132 Szkoły artystyczne 1 200,00                1 200,00                

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     1 200,00                

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 050,00                -                     

4280 zakup usług zdrowotnych 150,00                   -                     

80134 Szkoły zawodowe specjalne 249,00                   249,00                   

4430 różne opłaty i składki -                     249,00                   

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

249,00                   -                     

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 600,00                   600,00                   

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     600,00                   

4410 podróże służbowe krajowe 600,00                   -                     

80195 Pozostała działalność 600,00                   600,00                   

4430 różne opłaty i składki -                     600,00                   

4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek
600,00                   -                     

w ramach środków na bieżącą działalność 

Zespołu Szkół Muzycznych

w ramach środków na bieżącą działalność 

Zespołu Szkół Specjalnych nr 8 

w ramach budżetu Zespołu Szkół nr 4 na 

doskonalenie zawodowe nauczycieli

w ramach budżetu Miejskiego Zarządu 

Oświaty na imprezy międzyszkolne

w ramach środków na realizację Akcji 

Wyjazdy Indywidualne Uczniów 

Comeniusa - budżet Zespołu Szkół nr 5

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=58641

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 21:31:32



11

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

852 POMOC SPOŁECZNA 13 844,00             13 844,00             

85219 Ośrodki pomocy społecznej 9 312,00                9 312,00                

4230 zakup leków, wyrobów medycznych i 

produktów biobójczych

-                     100,00                   

4260 zakup energii -                     2 000,00                

4270 zakup usług remontowych -                     1 430,00                

4280 zakup usług zdrowotnych -                     80,00                     

4300 zakup usług pozostałych -                     4 000,00                

4370 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

-                     420,00                   

4410 podróże służbowe krajowe -                     132,00                   

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

-                     700,00                   

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     450,00                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia 8 312,00                -                     

4430 różne opłaty i składki 1 000,00                -                     

85220

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 

mieszkania chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej 4 532,00                4 532,00                

4260 zakup energii -                     990,00                   

4270 zakup usług remontowych -                     500,00                   

4400 opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

-                     3 042,00                

4210 zakup materiałów i wyposażenia 2 300,00                -                     

4300 zakup usług pozostałych 2 232,00                -                     

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 3 096,00               3 096,00               

85406

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w 

tym poradnie specjalistyczne 1 950,00                1 950,00                

4230 zakup leków, wyrobów medycznych i 

produktów biobójczych

-                     210,00                   

4350 zakup usług dostępu do sieci Internet -                     340,00                   

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej

-                     400,00                   

4370 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

-                     1 000,00                

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 600,00                -                     

4280 zakup usług zdrowotnych 350,00                   -                     

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 146,00                1 146,00                

4410 podróże służbowe krajowe -                     1 146,00                

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

1 146,00                -                     

w ramach środków na pokrycie kosztów 

funkcjonowania mieszkania chronionego z 

przeznaczeniem m.in. na zakup środków 

czystości oraz pokrycie kosztów 

odprowadzania ścieków

w ramach środków na działalność bieżącą 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej - 

Dział Pieczy Zastępczej z przeznaczeniem 

m.in. za zakup komputera wraz z 

monitorem, materiałów biurowych, paliwa 

do samochodów służbowych oraz 

ubezpieczenie lokalu

w ramach środków na bieżącą działalność 

Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej

w ramach środków na doskonalenie 

zawodowe pedagogów w Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=58641

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 21:31:32



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

12

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej realizowane przez powiat

853

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 800,00                  800,00                  

85321

Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 800,00                   800,00                   

4300 zakup usług pozostałych -                     800,00                   

4270 zakup usług remontowych 800,00                   -                     

Razem wydatki powiatu  43 967,00           43 967,00           

181 797,00         181 797,00         OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

w ramach środków na działalność bieżącą 

Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o 

Niepełnosprawności - środki własne miasta

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=58641

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 21:31:32

http://www.tcpdf.org

